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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31646970 Serie: Pojkar - USM P16
Datum: 2023-10-22 KI: 09:30

Arena: Ystad Arena A2, Ystad

Ljunghusens HK - MdlIndals HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Ljunghusens... Spelare aktiverad Mans Kijell

2 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad Isak Johansson

3 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad Benjamin Lundh

4 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 10 | Bruno Johansson
5 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad 11  Olle Bindgard

6 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 9 Vide Olsson

7 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 21  Elis Hultgvist

8 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad 19 | Karl Elfvin

9 0:00 Ljunghusens... Spelare aktiverad 6 John Kjerstrom

10 0:00 Ljunghusens... Spelare aktiverad 14 | Gustav Pettersson
11 |0:00 Ljunghusens... | Spelare aktiverad 19 | Emil Nilsson Levin
12 | 0:00 Ljunghusens... Spelare aktiverad 27 |Hannes Thor

13 |0:00 Ljunghusens... Spelare aktiverad 23 | Ebbe Holmér

14 0:00 Start forsta halvlek

15 |0:08 Ljunghusens... Spelare aktiverad 9 Viggo Wieslander
16 |0:29 0-1  Molndals HF Mal 9 Vide Olsson

17 |2:00 Ljunghusens... Tilldémd 7-m

18 2:14 Ljunghusens... | 7-m miss 27 |Hannes Thor

19 2:39 |0-2 Moindals HF Mal 3 Benjamin Lundh
20 310 0-3 MédIndals HF Mal 9 Vide Olsson

21 353 |1-3 Ljunghusens... |Mal 14 | Gustav Pettersson
22 401 MéIndals HF Spelare aktiverad 15 | Dexter Mcgowan
23 (422 14 MédIndals HF Mal 19 | Karl Elfvin

24 526 1-5 |Mobindals HF Mal 9 Vide Olsson

25 6:18 |1-6  MoIndals HF Mal 9 Vide Olsson

26 6:18 2-6 | Ljunghusens... Mal 19 | Emil Nilsson Levin
27 6:18 |2-7  MdIndals HF Mal 11 | Olle Bindgérd

28 6:18 MéIndals HF Spelare aktiverad 27  Viktor Brandberg
29 6:18 2-8 MédlIndals HF Mal 10 | Bruno Johansson
30 6:18 2-9 |MobIndals HF Mal 19 |Karl Elfvin

31 |6:18 Ljunghusens... | Spelare aktiverad Oscar Dahlman
32 6:18 2-10 Mdlindals HF Mal Vide Olsson

33 6:18 Ljunghusens... | Utvisning Viggo Wieslander
34 12:20 2-11 |Mélindals HF Mal 19 Karl Elfvin

35 [12:40 2-12 |MdIndals HF Mal 11  Olle Bindgard

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

13:10
14:06
16:15
16:43
17:57
18:49
19:03
19:28
19:48
20:02
20:41
21:05
21:06
21:57
23:21
25:00
25:00
36:30
36:48
37:34
38:39
39:56
41:28
43:04
43:36
44:02
46:11
46:23
46:59
48:30
49:06
49:44
49:58
50:00
50:37
51:08
52:05
52:53
54:46
55:00
55:00
55:00
55:00
55:00

2-13

3-13

4-13

4-14

5-14
6-14

6-15
6-16
7-16

7-17
7-18

8-18
8-19

8-20

8-21

9-21
9-22
9-23
10-23
11-23
11-24

12-24
12-25
12-26
13-26
13-27
13-28
13-29

14-29

Match nr: 31646970 Serie: Pojkar - USM P16 Ljunghusens HK MéIndals HF

Ljunghusens...

Molndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...

Molndals HF

Ljunghusens...

Molndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...
Ljunghusens...

Molndals HF
Molndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...

Molndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...

Molndals HF

Ljunghusens...

Molndals HF
Molndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...

MolIndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...

Molndals HF

Ljunghusens...

Molndals HF
Molndals HF

Ljunghusens...

MéIndals HF
MédIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF

Ljunghusens...
Ljunghusens...

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Timeout

10

17
17
24
17

27

10
27

11
14
27
21
118

118
24

19
27
21

14
19

27
21
19
10
11
10

Jonathan Sandberg
Vide Olsson

Ruben Esbensen
Ruben Esbensen
Hannes Hojesjo
Ruben Esbensen

Vide Olsson

John Kjerstrom
Hannes Thor
Elliot Backstrom
Elliot Backstrom
Bruno Johansson
Hannes Thor

Vide Olsson

Olle Bindgard
Gustav Pettersson
Hannes Thor

Elis Hultqvist
Oscar Glimberg
Vide Olsson

Elliot Backstrom

Oscar Glimberg
Hannes Hojesjo
Benjamin Lundh
Emil Nilsson Levin
Hannes Thor

Elis Hultqvist

Gustav Pettersson
Karl Elfvin

Vide Olsson
Hannes Thor

Elis Hultqvist

Karl Elfvin

Bruno Johansson
Olle Bindgard
Jonathan Sandberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

